
UCHWAŁA NR XXV/262/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 października 2000

zmieniająca uchwałę Nr LVI/419/98 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
z  dnia  28  maja  1998r.  w  sprawie  ustalenia  bonifikat  od  cen  sprzedaży 
nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. 13 z 1996r. , poz. 74 z późniejszymi zmianami) i w związku z 
art. 74 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 46 z 
2000r., poz. 543 - tekst jednolity) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§   1

W uchwale  Nr LIV/419/98 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia  28 maja 
1998r.  w  sprawie  ustalenia  bonifikat  od  cen  sprzedaży  nieruchomości  wprowadza  się 
następujące zmiany:

1)  w § 2 skreśla się ust. 2,
2)  w § 2 ust. 3 skreśla się zapis „ i 2".

§   2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu     na tablicy  ogłoszeń Urzędu  Miejskiego  oraz  w 
biuletynie informacyjnym Urzędu Miejskiego w Starogardzie Gdańskim AKOLADA.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



UZASADNIENIE  

Zapis § 2 ust. 2 i 3 uchwały Nr LVI/419/98 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 

28 maja 1998r. w sprawie ustalenia bonifikat od cen sprzedaży nieruchomości powstał w  celu 

określenia wysokości bonifikat udzielanych osobom fizycznym od opłat rocznych z  tytułu 

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, jeżeli nieruchomość jest  przeznaczona lub 

wykorzystywana na cele mieszkaniowe, zgodnie z art. 74 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 115, poz. 741). Ustawa ta zmieniana była kilkakrotnie, 

a zgodnie z tekstem jednolitym - Dz. U. 46 z 2000r., poz. 543 zmieniło się również brzmienie art. 

74, ust. l ustawy.

W związku z tym, że obecnie z treści samego art. 74 ust. l ustawy wynika wielkość 

bonifikaty w wysokości 50%, nie ma już podstawy prawnej zapis § 2 ust. 2 uchwały Nr 

LVI/419/98 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z dnia 28 maja 1998r.  w sprawie 

ustalenia bonifikat od cen sprzedaży, określający wysokość bonifikaty do 50%.


